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Extrato por período
Cliente: CELSO MAURICIO CIVERA

Conta: 1168 / 003 / 00001386­4

Mês: Março/2017

Período: 1 ­ 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 3.793,93 C

24/02/2017 220217 COB LOT DH 250,00 C 4.043,93 C

24/02/2017 900164 CHEQUE SAC 2.638,77 D 1.405,16 C

24/02/2017 240217 COB BX 063 4,50 D 1.400,66 C

24/02/2017 240217 COB LOTERI 11,80 D 1.388,86 C

01/03/2017 230217 COB COMPE 100,00 C 1.488,86 C

01/03/2017 000000 DEP CH 24H 1.000,00 C 2.488,86 C

01/03/2017 014561 CRED TEV 5.500,00 C 7.988,86 C

01/03/2017 011704 DP DIN LOT 130,00 C 8.118,86 C

01/03/2017 900165 CHEQUE SAC 5.854,09 D 2.264,77 C

01/03/2017 900166 CHEQUE SAC 7.978,73 D 5.713,96 D

01/03/2017 900167 CHEQUE SAC 5.355,39 D 11.069,35 D

01/03/2017 900168 CHEQUE SAC 696,00 D 11.765,35 D

01/03/2017 010317 COB COMPE 5,90 D 11.771,25 D

01/03/2017 000000 MANUT CTA 30,00 D 11.801,25 D

01/03/2017 727220 RESG AUTOM 12.851,25 C 1.050,00 C

02/03/2017 240217 COB LOT DH 200,00 C 1.250,00 C

02/03/2017 240217 COB COMPE 100,00 C 1.350,00 C

02/03/2017 020317 COB LOTERI 11,80 D 1.338,20 C

02/03/2017 020317 COB COMPE 5,90 D 1.332,30 C

03/03/2017 010317 COB LOT DH 200,00 C 1.532,30 C

03/03/2017 010317 COB COMPE 450,00 C 1.982,30 C

03/03/2017 900163 CHEQ COMP 880,00 D 1.102,30 C

03/03/2017 030317 COB COMPE 23,60 D 1.078,70 C

03/03/2017 030317 COB LOTERI 11,80 D 1.066,90 C

06/03/2017 020317 COB COMPE 200,00 C 1.266,90 C

06/03/2017 020317 COB LOT DH 400,00 C 1.666,90 C

06/03/2017 030317 COB AGN DH 100,00 C 1.766,90 C

06/03/2017 060317 COB LOTERI 23,60 D 1.743,30 C
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06/03/2017 060317 COB AGENC 5,90 D 1.737,40 C

06/03/2017 060317 COB COMPE 11,80 D 1.725,60 C

07/03/2017 030317 COB LOT DH 100,00 C 1.825,60 C

07/03/2017 030317 COB COMPE 200,00 C 2.025,60 C

07/03/2017 070317 COB COMPE 11,80 D 2.013,80 C

07/03/2017 070317 COB LOTERI 5,90 D 2.007,90 C

08/03/2017 060317 COB COMPE 1.100,00 C 3.107,90 C

08/03/2017 060317 COB AUTOAT 50,00 C 3.157,90 C

08/03/2017 060317 COB LOT DH 920,00 C 4.077,90 C

08/03/2017 070317 COB AGN DH 100,00 C 4.177,90 C

08/03/2017 000000 DP DINH AG 237,00 C 4.414,90 C

08/03/2017 080317 COB AGENC 5,90 D 4.409,00 C

08/03/2017 080317 COB AUTOAT 5,90 D 4.403,10 C

08/03/2017 080317 COB LOTERI 59,00 D 4.344,10 C

08/03/2017 080317 COB COMPE 59,00 D 4.285,10 C

09/03/2017 070317 COB LOT DH 50,00 C 4.335,10 C

09/03/2017 070317 COB COMPE 350,00 C 4.685,10 C

09/03/2017 090317 COB COMPE 23,60 D 4.661,50 C

09/03/2017 090317 COB LOTERI 5,90 D 4.655,60 C

10/03/2017 080317 COB COMPE 700,00 C 5.355,60 C

10/03/2017 080317 COB LOT DH 230,00 C 5.585,60 C

10/03/2017 000000 DEP CH 24H 1.044,21 C 6.629,81 C

10/03/2017 101246 DP DIN LOT 100,00 C 6.729,81 C

10/03/2017 900169 CHEQUE SAC 6.363,25 D 366,56 C

10/03/2017 100317 COB LOTERI 17,70 D 348,86 C

10/03/2017 100317 COB COMPE 41,30 D 307,56 C

10/03/2017 727220 RESG AUTOM 786,65 C 1.094,21 C

13/03/2017 090317 COB LOT DH 420,00 C 1.514,21 C

13/03/2017 090317 COB COMPE 350,00 C 1.864,21 C

13/03/2017 100317 COB AGN DH 30,00 C 1.894,21 C

13/03/2017 600003 DOC ELET 300,16 C 2.194,37 C

13/03/2017 130317 COB LOTERI 23,60 D 2.170,77 C

13/03/2017 130317 COB AGENC 5,90 D 2.164,87 C

13/03/2017 130317 COB COMPE 23,60 D 2.141,27 C

13/03/2017 130317 COB BX 063 13,50 D 2.127,77 C

14/03/2017 100317 COB LOT DH 410,00 C 2.537,77 C

14/03/2017 100317 COB AUTOAT 100,00 C 2.637,77 C

14/03/2017 100317 COB COMPE 1.670,00 C 4.307,77 C

14/03/2017 061706 CRED TEV 664,13 C 4.971,90 C
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14/03/2017 062839 CRED TEV 424,22 C 5.396,12 C

14/03/2017 900170 CHEQUE SAC 150,00 D 5.246,12 C

14/03/2017 140317 COB AUTOAT 5,90 D 5.240,22 C

14/03/2017 140317 COB LOTERI 35,40 D 5.204,82 C

14/03/2017 140317 COB COMPE 106,20 D 5.098,62 C

15/03/2017 130317 COB LOT DH 200,00 C 5.298,62 C

15/03/2017 130317 COB INTERN 50,00 C 5.348,62 C

15/03/2017 110000 DEP CH 24H 559,32 C 5.907,94 C

15/03/2017 110000 DEP CH 24H 340,19 C 6.248,13 C

15/03/2017 191566 CRED TEV 504,20 C 6.752,33 C

15/03/2017 263763 CRED TEV 982,10 C 7.734,43 C

15/03/2017 151358 DP DIN LOT 500,12 C 8.234,55 C

15/03/2017 151359 DP DIN LOT 609,26 C 8.843,81 C

15/03/2017 150317 COB INTERN 5,90 D 8.837,91 C

15/03/2017 150317 COB LOTERI 11,80 D 8.826,11 C

16/03/2017 140317 COB COMPE 200,00 C 9.026,11 C

16/03/2017 160317 COB COMPE 11,80 D 9.014,31 C

17/03/2017 150317 COB LOT DH 100,00 C 9.114,31 C

17/03/2017 150317 COB COMPE 400,00 C 9.514,31 C

17/03/2017 170317 COB LOTERI 5,90 D 9.508,41 C

17/03/2017 170317 COB COMPE 23,60 D 9.484,81 C

21/03/2017 170317 COB COMPE 200,00 C 9.684,81 C

21/03/2017 170317 COB LOT DH 100,00 C 9.784,81 C

21/03/2017 210317 COB COMPE 11,80 D 9.773,01 C

21/03/2017 210317 COB LOTERI 5,90 D 9.767,11 C

21/03/2017 210317 COB BX 063 4,50 D 9.762,61 C

22/03/2017 200317 COB COMPE 400,00 C 10.162,61 C

22/03/2017 200317 COB AUTOAT 100,00 C 10.262,61 C

22/03/2017 200317 COB INTERN 300,00 C 10.562,61 C

22/03/2017 200317 COB LOT DH 120,00 C 10.682,61 C

22/03/2017 210317 COB AGN DH 30,00 C 10.712,61 C

22/03/2017 220317 COB AUTOAT 5,90 D 10.706,71 C

22/03/2017 220317 COB INTERN 5,90 D 10.700,81 C

22/03/2017 220317 COB LOTERI 11,80 D 10.689,01 C

22/03/2017 220317 COB BX 063 4,50 D 10.684,51 C

22/03/2017 220317 COB COMPE 23,60 D 10.660,91 C

22/03/2017 220317 COB AGENC 5,90 D 10.655,01 C

23/03/2017 313423 APLICACAO 10.000,00 D 655,01 C

23/03/2017 210317 COB LOT DH 20,00 C 675,01 C
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23/03/2017 210317 COB COMPE 100,00 C 775,01 C

23/03/2017 230317 COB COMPE 5,90 D 769,11 C

23/03/2017 230317 COB LOTERI 5,90 D 763,21 C

24/03/2017 220317 COB LOT DH 30,00 C 793,21 C

24/03/2017 230317 COB AGN DH 200,00 C 993,21 C

24/03/2017 110000 DEP CH 24H 369,17 C 1.362,38 C

24/03/2017 110000 DEP CH 24H 784,17 C 2.146,55 C

24/03/2017 240317 COB LOTERI 5,90 D 2.140,65 C

24/03/2017 240317 COB AGENC 11,80 D 2.128,85 C

27/03/2017 230317 COB COMPE 150,00 C 2.278,85 C

27/03/2017 230317 COB LOT DH 100,00 C 2.378,85 C

27/03/2017 000000 DP DINH AG 132,00 C 2.510,85 C

27/03/2017 000000 DEP CH 24H 1.000,00 C 3.510,85 C

27/03/2017 900171 CHEQUE SAC 2.658,00 D 852,85 C

27/03/2017 270317 COB COMPE 5,90 D 846,95 C

27/03/2017 270317 COB LOTERI 5,90 D 841,05 C

27/03/2017 270317 COB BX 063 4,50 D 836,55 C

27/03/2017 000000 MANUT CTA 30,00 D 806,55 C

27/03/2017 727220 RESG AUTOM 243,45 C 1.050,00 C

29/03/2017 270317 COB LOT DH 100,00 C 1.150,00 C

29/03/2017 270317 COB COMPE 220,00 C 1.370,00 C

29/03/2017 290317 COB LOTERI 5,90 D 1.364,10 C

29/03/2017 290317 COB COMPE 17,70 D 1.346,40 C

30/03/2017 280317 COB LOT DH 100,00 C 1.446,40 C

30/03/2017 300317 COB LOTERI 5,90 D 1.440,50 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

31/03/2017 000000 CRED TEV 162,27 C 1.602,77 C

31/03/2017 311314 DP DIN LOT 245,00 C 1.847,77 C

31/03/2017 311315 DP DIN LOT 163,50 C 2.011,27 C

 
 

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


